
2　公益財団法人　日本スケート連盟
（様式２－３）

（単位：円）

公益目的事業会計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        基本財産運用益 13,000 0 0 0 0 0 13,000
          基本財産受取利息 13,000 0 0 0 0 0 13,000
        特定資産運用益 460,000 0 0 0 0 10,500 470,500
          選手強化積立資産運用益 460,000 0 0 0 0 0 460,000
          特別基金引当資産運用益 0 0 0 0 0 1,000 1,000
          退職給与引当資産運用益 0 0 0 0 0 9,500 9,500
        受取会費 0 0 0 0 0 35,670,000 35,670,000
          受取加盟団体分担金 0 0 0 0 0 470,000 470,000
          受取登録料 0 0 0 0 0 35,200,000 35,200,000
        事業収益 755,745,500 410,464,705 100,000 14,925,000 425,489,705 0 1,181,235,205
      （一般事業収益） 257,110,000 410,464,705 100,000 14,925,000 425,489,705 0 682,599,705
          放映料収益 212,630,000 0 0 0 0 0 212,630,000
          ＜フィギュア(放映料収益)＞ 184,580,000 0 0 0 0 0 184,580,000
          ＜スピード(放映料収益)＞ 28,050,000 0 0 0 0 0 28,050,000
          本部事業収益 44,480,000 0 0 0 0 0 44,480,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ事業収益 0 0 0 10,700,000 10,700,000 0 10,700,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ事業収益 0 0 100,000 1,110,000 1,210,000 0 1,210,000
          普及部事業収益 0 0 0 715,000 715,000 0 715,000
          ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業収益 0 410,464,705 0 0 410,464,705 0 410,464,705
          JOCﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業収益 0 0 0 0 0 0 0
          日ス協公認指導者事業収益 0 0 0 200,000 200,000 0 200,000
          広報収益 0 0 0 2,200,000 2,200,000 0 2,200,000
      （特別事業収益） 498,635,500 0 0 0 0 0 498,635,500
          ＮＨＫ杯国際ＦＳ 286,872,000 0 0 0 0 0 286,872,000
          全日本フィギュア 115,305,000 0 0 0 0 0 115,305,000
          国際ＪｒＧＰフィギュア 37,708,500 0 0 0 0 0 37,708,500
          世界Ｊｒスピード 50,200,000 0 0 0 0 0 50,200,000
          ＪｒＷ杯スピード 8,550,000 0 0 0 0 0 8,550,000
        受取補助金等 800,384,684 0 0 0 0 0 800,384,684
          受取JOC交付金 50,000,000 0 0 0 0 0 50,000,000
          受取JOC選手強化NF事業補 157,799,000 0 0 0 0 0 157,799,000
          受取ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ助成金 582,585,684 0 0 0 0 0 582,585,684
          ISU補助金 10,000,000 0 0 0 0 0 10,000,000
        受取負担金 0 0 0 0 0 0 0

小計

正味財産増減計算書内訳表
令和 2年 7 月 1 日 から 令和 3 年 6 月 30 日 まで

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 合計
大会開催・選手強化 マーケティング 出版 相互扶助
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        受取寄付金 3,500,000 0 0 0 0 0 3,500,000
          受取寄付金 3,500,000 0 0 0 0 0 3,500,000
        雑収益 845,000 5,000 0 1,000 6,000 3,000 854,000
          受取利息収益 65,000 5,000 0 1,000 6,000 3,000 74,000
          雑収益 780,000 0 0 0 0 0 780,000
      経常収益計 1,560,948,184 410,469,705 100,000 14,926,000 425,495,705 35,683,500 2,022,127,389

    (2) 経常費用
        事業費 2,323,263,144 141,980,085 11,769,704 126,947,184 280,696,973 0 2,603,960,117
      （JOC選手強化NF事業費） 207,061,000 0 0 0 0 0 207,061,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ海外強化合宿(JOC) 0 0 0 0 0 0 0
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ海外合宿(JOC) 0 0 0 0 0 0 0
      　　ｼｮｰﾄ海外合宿(JOC) 0 0 0 0 0 0 0
          ﾌｨｷﾞｭｱﾁｰﾑ派遣(JOC) 13,500,000 0 0 0 0 0 13,500,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞﾁｰﾑ派遣(JOC) 36,161,000 0 0 0 0 0 36,161,000
          ｼｮｰﾄﾁｰﾑ派遣(JOC) 51,000,000 0 0 0 0 0 51,000,000
          ﾌｨｷﾞｭｱﾁｰﾑ招待(JOC) 0 0 0 0 0 0 0
          ﾌｨｷﾞｭｱ国内強化合宿(JOC) 16,500,000 0 0 0 0 0 16,500,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国内強化合宿(JOC) 16,000,000 0 0 0 0 0 16,000,000
          ｼｮｰﾄ国内強化合宿(JOC) 22,600,000 0 0 0 0 0 22,600,000
          ST海外強化合宿(次世代) 0 0 0 0 0 0 0
          Fﾁｰﾑ派遣(次世代) 25,800,000 0 0 0 0 0 25,800,000
          Sﾁｰﾑ派遣(次世代) 7,900,000 0 0 0 0 0 7,900,000
          STﾁｰﾑ派遣(次世代) 5,000,000 0 0 0 0 0 5,000,000
          Sﾁｰﾑ招待(次世代) 4,800,000 0 0 0 0 0 4,800,000
          F国内強化合宿(次世代) 3,500,000 0 0 0 0 0 3,500,000
          S国内強化合宿(次世代) 1,800,000 0 0 0 0 0 1,800,000
          ST国内強化合宿(次世代) 2,500,000 0 0 0 0 0 2,500,000
      （ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ事業費） 582,768,684 0 0 0 0 0 582,768,684
          タレント発掘(くじ) 0 0 0 0 0 0 0
          ドーピング検査事業(くじ) 1,808,000 0 0 0 0 0 1,808,000
          国際競技大会開催助成(く) 580,960,684 0 0 0 0 0 580,960,684

      （特別事業費） 679,615,939 0 0 0 0 0 679,615,939
          ＮＨＫ杯国際ＦＳ 342,506,083 0 0 0 0 0 342,506,083
          全日本フィギュア 115,305,000 0 0 0 0 0 115,305,000
          国際ＪｒＧＰフィギュア 110,654,856 0 0 0 0 0 110,654,856
          世界Ｊｒスピード 76,200,000 0 0 0 0 0 76,200,000
          ＪｒＷ杯スピード 34,950,000 0 0 0 0 0 34,950,000

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 合計
大会開催・選手強化 マーケティング 出版 相互扶助 小計
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      （一般事業費） 720,621,800 129,999,205 5,185,000 104,588,800 239,773,005 0 960,394,805
          本部国際事業費　　　　　 13,003,000 0 0 0 0 0 13,003,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国内競技会補助金　 67,655,000 0 0 0 0 0 67,655,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ国内競技会補助金　 87,834,700 0 0 0 0 0 87,834,700
          本部競技会補助金　　　　 8,500,000 0 0 0 0 0 8,500,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国際競技会補助金　 1,000,000 0 0 0 0 0 1,000,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ国際競技会補助金　 3,000,000 0 0 0 0 0 3,000,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞJSF強化対策費　　 216,739,000 0 0 0 0 0 216,739,000
          ﾌｨｷﾞｭｱJSF強化対策費　　 165,740,000 0 0 0 0 0 165,740,000
          ｼｮｰﾄJSF強化対策費　　 67,380,000 0 0 0 0 0 67,380,000
          本部JSF強化対策費　　　 11,000,000 0 0 0 0 0 11,000,000
          本部事業費／広報費　　 0 0 5,185,000 0 5,185,000 0 5,185,000
          本部事業費／国内事業費 78,770,100 0 0 30,620,000 30,620,000 0 109,390,100
          本部事業費／NTCｽﾀｯﾌ　 0 0 0 0 0 0 0
          本部事業費／冬季アジア（FS） 0 0 0 0 0 0 0
          本部事業費／冬季アジア（SS） 0 0 0 0 0 0 0
          本部事業費／冬季アジア（ST） 0 0 0 0 0 0 0
          事業補助金／ﾌｨｷﾞｭｱ部門 0 0 0 15,687,300 15,687,300 0 15,687,300
          事業補助金／ｽﾋﾟｰﾄﾞ部門 0 0 0 41,382,000 41,382,000 0 41,382,000
          事業補助金／普及部　　 0 0 0 11,399,500 11,399,500 0 11,399,500
          事業補助金／ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ　 0 129,999,205 0 0 129,999,205 0 129,999,205
          事業補助金／JSPO補助 0 0 0 5,500,000 5,500,000 0 5,500,000

      （給料手当） 69,300,000 4,950,000 3,960,000 5,940,000 14,850,000 0 84,150,000
      （支払報酬） 1,293,600 92,400 73,920 110,880 277,200 0 1,570,800
      （厚生費） 16,714,600 1,193,900 955,120 1,432,680 3,581,700 0 20,296,300
      （退職給付費用） 6,650,000 475,000 380,000 570,000 1,425,000 0 8,075,000
      （事務所管理費、使用費） 8,137,920 581,280 465,024 697,536 1,743,840 0 9,881,760
      （賃借料） 2,636,200 188,300 150,640 225,960 564,900 0 3,201,100
      （租税公課） 24,000,000 4,500,000 600,000 900,000 6,000,000 0 30,000,000
      （減価償却費） 4,463,401 0 0 12,481,328 12,481,328 0 16,944,729

        管理費 0 0 0 0 0 94,040,396 94,040,396
          給料手当 0 0 0 0 0 14,850,000 14,850,000
          支払報酬 0 0 0 0 0 277,200 277,200
          厚生費 0 0 0 0 0 3,988,000 3,988,000
          退職給付費用 0 0 0 0 0 1,425,000 1,425,000
          広報費 0 0 0 0 0 2,040,500 2,040,500
          部門運営費 0 0 0 0 0 15,876,200 15,876,200

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 合計
大会開催・選手強化 マーケティング 出版 相互扶助 小計
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        管理費
          加盟団体交付金支出 0 0 0 0 0 11,605,000 11,605,000
          会議費 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
          印刷費 0 0 0 0 0 2,100,000 2,100,000
          通信運搬費 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000
          旅費交通費 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
          事務費 0 0 0 0 0 2,420,000 2,420,000
          渉外費 0 0 0 0 0 100,000 100,000
          事務所管理費、使用費 0 0 0 0 0 1,743,840 1,743,840
          賃借料 0 0 0 0 0 564,900 564,900
          雑費 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000
          監査料 0 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000
          登録関係費 0 0 0 0 0 1,445,400 1,445,400
          消耗品什器備品費 0 0 0 0 0 500,000 500,000
          顧問料 0 0 0 0 0 2,640,000 2,640,000
          加盟会費 0 0 0 0 0 3,200,000 3,200,000
          減価償却費 0 0 0 0 0 12,064,356 12,064,356
      経常費用計 2,323,263,144 141,980,085 11,769,704 126,947,184 280,696,973 94,040,396 2,698,000,513
        評価損益調整前経常増減額 0 0 0 0 0 0 0
        基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0
        特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0
        投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0
        評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0
        当期経常増減額 -762,314,960 268,489,620 -11,669,704 -112,021,184 144,798,732 -58,356,896 -675,873,124

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 合計
大会開催・選手強化 マーケティング 出版 相互扶助 小計
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（様式２－２）

（単位：円）

予算額 差異
Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益 7,000 13,000 6,000
基本財産受取利息 7,000 13,000 6,000

特定資産運用益 250,000 470,500 220,500
選手強化積立資産運用益 240,000 460,000 220,000
特別基金引当資産運用益 1,000 1,000 0
退職給与引当資産運用益 9,000 9,500 500

受取会費 35,670,000 35,670,000 0
受取加盟団体分担金 470,000 470,000 0
受取登録料 35,200,000 35,200,000 0

事業収益 1,423,689,528 1,181,235,205 -242,454,323
（ 一般事業収益 ） 730,562,528 682,599,705 -47,962,823

放映料収益 219,564,000 212,630,000 -6,934,000
＜ フィギュア(放映料収益) 192,024,000 184,580,000 -7,444,000
＜ スピード(放映料収益) ＞ 27,540,000 28,050,000 510,000
本部事業収益 44,190,000 44,480,000 290,000
ﾌｨｷﾞｭｱ事業収益 10,700,000 10,700,000 0
ｽﾋﾟｰﾄﾞ事業収益 2,860,000 1,210,000 -1,650,000
普及部事業収益 715,000 715,000 0
ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業収益 450,183,528 410,464,705 -39,718,823
日ス協公認指導者事業収益 150,000 200,000 50,000
広報収益 2,200,000 2,200,000 0

（ 特別事業収益 ） 693,127,000 498,635,500 -194,491,500
ＮＨＫ杯フィギュア 382,850,000 286,872,000 -95,978,000
全日本フィギュア 234,185,000 115,305,000 -118,880,000
国際ＪｒＧＰフィギュア 0 37,708,500 37,708,500
Ｗ杯スピード 56,592,000 0 -56,592,000
Ｗ杯ショートトラック 19,500,000 0 -19,500,000
世界Ｊｒスピード 0 50,200,000 50,200,000
ＪｒＷ杯スピード 0 8,550,000 8,550,000

受取補助金等 219,072,000 800,384,684 581,312,684
受取JOC交付金 50,000,000 50,000,000 0
受取JOC選手強化NF事業補 157,371,000 157,799,000 428,000
受取ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ助成金 1,701,000 582,585,684 580,884,684
ISU補助金 10,000,000 10,000,000 0

受取負担金 0 0 0
受取寄付金 3,600,000 3,500,000 -100,000
受取寄付金 3,600,000 3,500,000 -100,000

雑収益 860,000 854,000 -6,000
受取利息収益 60,000 74,000 14,000
雑収益 800,000 780,000 -20,000

経常収益計 1,683,148,528 2,022,127,389 338,978,861

(2) 経常費用
事業費 2,000,843,099 2,603,960,117 603,117,018

（ JOC選手強化NF事業費 ） 263,811,000 207,061,000 -56,750,000
ｽﾋﾟｰﾄﾞ海外強化合宿(JOC) 0 0 0
ｼｮｰﾄ海外強化合宿(JOC) 0 0 0
ﾌｨｷﾞｭｱﾁｰﾑ派遣(JOC) 60,528,139 13,500,000 -47,028,139
ｽﾋﾟｰﾄﾞﾁｰﾑ派遣(JOC) 37,366,113 36,161,000 -1,205,113

正味財産増減計算書

令和 2 年 7 月 1 日 から 令和  3 年 6 月 30 日 まで

科 目 R元予算額
R2年度予算
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予算額 差異

正味財産増減計算書

令和 2 年 7 月 1 日 から 令和  3 年 6 月 30 日 まで

科 目 R元予算額
R2年度予算

ｼｮｰﾄﾁｰﾑ派遣(JOC) 33,322,748 51,000,000 17,677,252
ﾌｨｷﾞｭｱﾁｰﾑ招待(JOC) 0 0 0
ｽﾋﾟｰﾄﾞﾁｰﾑ招待(JOC) 4,635,000 0 -4,635,000
ｼｮｰﾄﾄﾗｯｸ招待(JOC) 3,110,000 0 -3,110,000
ﾌｨｷﾞｭｱ国内強化合宿(JOC) 35,891,000 16,500,000 -19,391,000
ｽﾋﾟｰﾄﾞ国内強化合宿(JOC) 9,127,000 16,000,000 6,873,000
ｼｮｰﾄ国内強化合宿(JOC) 31,324,000 22,600,000 -8,724,000
ｼｮｰﾄ海外強化合宿(次世代) 0 0 0
ﾌｨｷﾞｭｱﾁｰﾑ派遣(次世代) 17,886,000 25,800,000 7,914,000
ｽﾋﾟｰﾄﾞﾁｰﾑ派遣（次世代） 19,182,000 7,900,000 -11,282,000
ｼｮｰﾄﾁｰﾑ派遣(次世代) 3,629,000 5,000,000 1,371,000
ｼｮｰﾄﾁｰﾑ招待(次世代) 0 4,800,000 4,800,000
ﾌｨｷﾞｭｱ国内強化合宿(次世代) 4,146,000 3,500,000 -646,000
ｽﾋﾟｰﾄﾞ国内強化合宿(次世代) 998,000 1,800,000 802,000
ｼｮｰﾄ国内強化合宿(次世代) 2,666,000 2,500,000 -166,000

（ ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ事業費 ） 1,890,000 582,768,684 580,878,684
タレント発掘(くじ) 0 0 0
ドーピング検査事業(くじ) 1,890,000 1,808,000 -82,000
国際競技大会開催助成(く) 0 580,960,684 580,960,684

（ 特別事業費 ） 767,127,000 679,615,939 -87,511,061
ＮＨＫ杯フィギュア 382,850,000 342,506,083 -40,343,917
全日本フィギュア 234,185,000 115,305,000 -118,880,000
国際ＪｒＧＰフィギュア 0 110,654,856 110,654,856
Ｗ杯スピード第１戦 80,592,000 0 -80,592,000
Ｗ杯スピード第２戦 69,500,000 0 -69,500,000
Ｗ杯ショートトラック 0 76,200,000 76,200,000
世界フィギュア 0 34,950,000 34,950,000

（ 一般事業費 ） 800,919,043 960,394,805 159,475,762
本部国際事業費 14,938,000 13,003,000 -1,935,000
ｽﾋﾟｰﾄﾞ国内競技会補助金 52,703,500 67,655,000 14,951,500
ﾌｨｷﾞｭｱ国内競技会補助金 95,070,000 87,834,700 -7,235,300
本部競技会補助金 8,500,000 8,500,000 0
ｽﾋﾟｰﾄﾞ国際競技会補助金 3,000,000 1,000,000 -2,000,000
ﾌｨｷﾞｭｱ国際競技会補助金 3,000,000 3,000,000 0
ｽﾋﾟｰﾄﾞJSF強化対策費 182,291,887 216,739,000 34,447,113
ﾌｨｷﾞｭｱJSF強化対策費 91,068,861 165,740,000 74,671,139
ｼｮｰﾄJSF強化対策費 64,188,252 67,380,000 3,191,748
本部JSF強化対策費 17,250,000 11,000,000 -6,250,000
本部事業費／広報費 5,785,000 5,185,000 -600,000
本部事業費／国内事業費 59,440,200 109,390,100 49,949,900
本部事業費／NTCｽﾀｯﾌ 0 0 0
本部事業費／ﾌｨｷﾞｭｱ冬季ｱｼ 0 0 0
本部事業費／ｽﾋﾟｰﾄﾞ冬季ｱｼ 0 0 0
本部事業費／ｼｮｰﾄ冬季ｱｼﾞ 0 0 0
事業補助金／ﾌｨｷﾞｭｱ部門 7,579,820 15,687,300 8,107,480
事業補助金／ｽﾋﾟｰﾄﾞ部門 36,650,000 41,382,000 4,732,000
事業補助金／普及部 11,232,100 11,399,500 167,400
事業補助金／ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ 145,221,423 129,999,205 -15,222,218
事業補助金／JSPO補助金 3,000,000 5,500,000 2,500,000
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2 公益財団法人　日本スケート連盟
（様式２－２）

（単位：円）

予算額 差異

正味財産増減計算書

令和 2 年 7 月 1 日 から 令和  3 年 6 月 30 日 まで

科 目 R元予算額
R2年度予算

（ 給料手当 ） 75,200,000 84,150,000 8,950,000
（ 支払報酬 ） 1,680,000 1,570,800 -109,200
（ 厚生費 ） 16,374,880 20,296,300 3,921,420
（ 退職給付費用 ） 7,200,000 8,075,000 875,000
（ 事務所管理費、使用費 ） 9,220,417 9,881,760 661,343
（ 賃借料 ） 2,408,320 3,201,100 792,780
（ 租税公課 ） 50,000,000 30,000,000 -20,000,000
（ 雑費 ） 0 0 0
（ 減価償却費 ） 5,012,439 16,944,729 11,932,290

管理費 116,541,796 94,040,396 -22,501,400
給料手当 18,800,000 14,850,000 -3,950,000
支払報酬 420,000 277,200 -142,800
厚生費 4,188,600 3,988,000 -200,600
退職給付費用 1,800,000 1,425,000 -375,000
広報費 4,957,120 2,040,500 -2,916,620
部門運営費 15,646,000 15,876,200 230,200
加盟団体交付金支出 11,500,000 11,605,000 105,000
会議費 3,600,000 1,000,000 -2,600,000
印刷費 2,000,000 2,100,000 100,000
通信運搬費 3,000,000 3,000,000 0
旅費交通費 9,000,000 6,000,000 -3,000,000
事務費 1,680,000 2,420,000 740,000
渉外費 110,000 100,000 -10,000
事務所管理費、使用費 2,305,104 1,743,840 -561,264
賃借料 602,080 564,900 -37,180
雑費 5,600,000 5,000,000 -600,000
監査料 2,160,000 2,200,000 40,000
登録関係費 2,800,000 1,445,400 -1,354,600
消耗品什器備品費 500,000 500,000 0
顧問料 2,672,892 2,640,000 -32,892
加盟会費 3,200,000 3,200,000 0
減価償却費 20,000,000 12,064,356 -7,935,644

経常費用計 2,117,384,895 2,698,000,513 580,615,618
評価損益調整前経常増減額 -434,236,367 -675,873,124 -241,636,757
基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 -434,236,367 -675,873,124 -241,636,757

  ２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

雑収益 0 0 0
雑収益 0 0 0

為替差益 0 0 0
為替差益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用

雑損失 0 0 0
為替差損 0 0 0
災害損失 0 0 0
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2 公益財団法人　日本スケート連盟
（様式２－２）

（単位：円）

予算額 差異

正味財産増減計算書

令和 2 年 7 月 1 日 から 令和  3 年 6 月 30 日 まで

科 目 R元予算額
R2年度予算

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 -434,236,367 -675,873,124 -241,636,757
法人税、住民税及び事業税 0 0 0
一般正味財産増減額 -434,236,367 -675,873,124 -241,636,757
一般正味財産期首残高 1,887,451,163 1,453,214,796 -434,236,367
一般正味財産期末残高 1,453,214,796 777,341,672 -675,873,124

Ⅱ　指定正味財産増減の部
受取補助金等 0 0 0
受取負担金 0 0 0
受取寄付金 0 0 0
固定資産受贈益 0 0 0
基本財産評価益 0 0 0
特定資産評価益 0 0 0
基本財産評価損 0 0 0
特定資産評価損 0 0 0
一般正味財産への振替額 0 0 0
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 10,000,000 10,000,000 0
指定正味財産期末残高 10,000,000 10,000,000 0

Ⅲ　基金増減の部
Ⅳ　正味財産期末残高

正味財産期末残高 1,463,214,796 787,341,672 -675,873,124
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